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امام جمعه رامشیر : دشمنان 
می‌خواهند عاشورا را به مراسمی 

بی‌جان تبدیل کنند
حجت‌الاسلام و المسلمین سید سلمان هاشمی در 
خطبه‌های نماز جمعه با اشــاره به حلول ماه رجب 
و میــاد امام محمد باقــر )ع( گفت: ماه رجب ماه 
سلوک اولیای الهی و بهترین فرصت برای عبادت، 
راز و نیاز و بازگشــت به سوی خداست. وی افزود: 
دعاهای این مــاه زمینه جلب همه خیرات الهی را 

فراهم می‌کنــد و بندگی خالصانه، پاداش بی‌کران، 
دعا و خیرخواهی برای دیگران از مهم‌ترین خیرات 
این ماه است. حجت‌الاسلام و المسلمین هاشمی در 
ادامه به ویژگی‌های امام محمد باقر )ع( اشاره کرد 
و گفت: آن حضرت کربلا را شناســنامه‌دار کردند و 
عاشورا را از یک حادثه عاطفی به هویتی جاویدان 
برای امت اســام تبدیل نمودند. وی افزود: زیارت 
عاشورا منشور هویت شــیعه است که مرز دوست 
و دشمن را مشــخص می‌کند و شیعه واقعی را به 
موضع‌گیری در برابر هر ســتمی فرا می‌خواند. امام 

جمعه رامشــیر تأکید کرد: امروز در عصری زندگی 
می‌کنیم که دشــمنان با ابزار رسانه‌ای می‌خواهند 
عاشــورا را به مراســمی بی‌جان تبدیل کنند، در 
حالی که زیارت عاشــورا یک اســتراتژی اســت و 
ســکوت در برابر ظلــم خیانت به خون شــهیدان 
محســوب می‌شــود.وی همچنین با اشاره به سوم 
رجب، سالروز شــهادت امام هادی )ع(، گفت: امام 
هادی در تاریک‌ترین دوران عباسیان، هویت شیعه 
را با دو ســند جاویدان یعنی زیارت جامعه کبیره و 

زیارت غدیریه تثبیت کردند. 

در آســتانه‌ی انتخابی سرنوشت‌ساز، شهروندان اهواز 
در انتظار تصمیمی خردمندانه و آینده‌نگرانه به ســر 
می‌برند. عملکرد ضعیف شــهردار ســابق و نارضایتی 
عمومی از آن دوران، لزوم تغییر و حرکت به ســویی 
نوین را بیش از پیش نمایان ســاخته اســت. اکنون، 
با آمدن سرپرســت فعلی شهرداری، نسیم امیدی در 
فضای شهر وزیدن گرفته است. عملکرد مثبت، قاطع 
و امیدبخش ایشــان در همین مدت کوتاه، نشــان از 
درک صحیح چالش‌ها و عزمی راســخ برای سازندگی 
دارد.با توجه به بن‌بســت موجود در شــورای شهر و 
اختلافات عمیق میان اعضا که ممکن است به انحلال 
آن بینجامد، شــهر در آســتانه‌ی ورود بــه دوره‌ای 
نگران‌کننده از بلاتکلیفی قرار دارد. در چنین شرایط 
حساســی، تنها راه منطقی و عملی برای نجات شهر 
از ایــن رکود و جلوگیری از تعمیــق بحران، انتخاب 
سرپرســت فعلی به عنوان شــهردار اســت. ایشان 
بدون شــک بهترین و باصلاحیت‌تریــن گزینه برای 

هدایــت امور در کمتر از هفت مــاه باقی‌مانده از این 
دوره مدیریــت شــهری هستند.سرپرســت فعلی، با 
روحیــه‌ای جوان، پرتلاش و پرانــرژی، و با انگیزه‌ای 
بــالا برای خدمت و آبادانی، ثابــت کرده که می‌تواند 
بار امید را به دوش کشــد. این فرصت طلایی را باید 
مغتنم شــمرد. مردم شریف و خونگرم اهواز، در طول 
چهار سال گذشــته، طعم تلخ ناآرامی و بلاتکلیفی را 
چشیده‌اند. زمان آن رســیده که بگذاریم اهواز نفس 
بکشد. باید این چند ماه پایانی را با مدیریتی توانمند، 
باثبات و مردمی، به دور از جنجال‌های سیاســی، به 
آرامش و ســازندگی سپری کنیم.باید بار دیگر تأکید 
کــرد که در وضعیت کنونی و با توجه به واقعیت‌های 
انکارناپذیر، سرپرســت فعلی شــهرداری نه تنها یک 
گزینــه، بلکه بهتریــن و منطقی‌ترین انتخاب ممکن 
است. آرمان همه، انتخاب فردی توانمند، پاک‌دست و 
قدرتمند با اجماع کامل است، ولی واقعیت اختلافات 
عمیق شــورای شــهر، این آرمان را بیــش از پیش 
دور از دســترس ساخته اســت. اصرار بر رویارویی و 
لجبازی، تنها به ضرر شــهر و شهروندان تمام خواهد 
شــد و بی‌اعتمادی عمومی را عمق بیشــتری خواهد 
بخشید.پیشکســوتان و خردمندان شــورای شــهر: 
اکنــون زمان تصمیمی تاریخی فرا رســیده اســت. 
تصمیمی که نفس‌های شهر در گرو آن است. از شما 
انتظار می‌رود با درایت و فراســت، زمینه‌ساز تثبیت 
این مدیر شایســته شده و شــهر را از ورطه‌ی بحران 
نجات دهید. بگذارید مردم اهواز، پس از چند ســال 
انتظار، نفس راحتی بکشــند و طلــوع روزهای بهتر 
را از پشــت پنجره‌ی ثبات و مدیریــت مؤثر ببینند.

جمع‌بندی نهایی:تثبیت سرپرســت فعلی شهرداری، 
یگانــه راه برون‌رفت از بحران فعلــی، تضمین ثبات، 
آغاز ســازندگی و اهدای آرامش به شــهری است که 
ســزاوار آن اســت. این انتخاب، انتخابی برای اهواز و 

آینده‌ی آن است.
صادق سلامت دوم- روزنامه‌نگار

مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی:

پرتوان‌تر از گذشته در مسیر 
شکوفایی نیشکر گام برمی‌داریم

مدیرعامل شرکت توسعه نیشــکر و صنایع جانبی با 
قدردانــی از اقدامات و پیگیری‌هــای دکتر عبدعلی 
ناصــری در دوران مدیریت این مجموعــه، بر تداوم 
سیاســت‌های کلان و حرکت مبتنــی بر عمل‌گرایی 
در دوره جدید تأکید کرد.مدیرعامل شــرکت توسعه 
نیشــکر و صنایع جانبی بــا قدردانــی از اقدامات و 
پیگیری‌های دکتر عبدعلی ناصری در دوران مدیریت 
این مجموعه، بر تداوم سیاســت‌های کلان و حرکت 
مبتنــی بر عمل‌گرایی در دوره جدیــد تأکید کرد.به 
گزارش روابط‌عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبی، دکتر مقداد محمودی با اشاره به نقش‌آفرینی 
مؤثر دکتر ناصری در ســال‌های اخیر اظهار داشــت: 
در دوران تصدی مدیریت شــرکت توســعه نیشکر، 
سیاســت‌گذاری‌های مطلــوب و راهبردی از ســوی 
دکتر ناصری انجام شــد که آثــار آن در بخش‌های 
مختلف صنعت نیشکر مشهود است و این سیاست‌ها 
با قوت در دوره جدید نیــز ادامه خواهد یافت.وی با 
بیــان اینکه خود را عضوی از خانواده بزرگ نیشــکر 
می‌داند، افزود: طی سه سال گذشته که به‌عنوان عضو 
موظف هیئت‌مدیره در این شــرکت حضور داشته‌ام، 
بخش عمده‌ای از وقتم در خوزســتان سپری شده و 
از نزدیک در جریان مســائل، چالش‌ها و ظرفیت‌های 
صنعــت نیشــکر قرار داشــته‌ام.مدیرعامل شــرکت 

توســعه نیشــکر و صنایع جانبی خطاب به مدیران و 
معاونان این مجموعــه تصریح کرد: به توانمندی‌ها و 
ظرفیت‌های انســانی موجود در صنعت نیشکر کاملًا 
واقفــم و باور دارم با اتکا به تخصص، تجربه و همدلی 
مدیران و کارکنان، می‌توانیم پرتوان‌تر از گذشــته در 
مســیر شــکوفایی این صنعت راهبردی گام برداریم.

دکتر محمودی با اشــاره به شــرایط دشوار ناشی از 
خشکســالی و محدودیت‌های اقلیمــی تأکید کرد: با 
توکل بر خداوند متعال، هم‌افزایی و رویکرد عملیاتی، 

تلاش خواهیم کرد از این شرایط سخت عبور کنیم.

نماینــده مردم اهــواز، کارون، بــاوی و حمیدیه در 
مجلس شــورای اســامی گفت: اعضای هیئت‌های 
نظــارت مأمور بــه صیانت از حق‌الناس هســتند و 
نبایــد با گزارش‌های غیرمســتند، ســلیقه‌گرایی و 
فشــارهای بیرونی، زمینــه تضییع حقــوق افراد و 
کاهش مشارکت مردم در انتخابات را فراهم کنند.به 
گزارش خبرگزاری ایمنا از خوزســتان، سید محسن 
موســوی‌زاده اظهار کرد: مســئولیتی کــه اعضای 
هیئت‌های نظارت پذیرفته‌اند، مســئولیتی سنگین 
و همراه با فشــارها و هجمه‌هاســت، اما اگر هدف، 
صیانت از حق‌الناس باشــد، تحمل این دشــواری‌ها 
ارزشــمند خواهد بود.وی با اشــاره به سابقه حضور 
خود در شوراهای اسلامی افزود: بنده دو بار از فرآیند 
نظارت عبور کرده‌ام و شــش ســال در شورای شهر 
اهواز فعالیت داشــته‌ام و به‌خوبی می‌دانم نظارت بر 
انتخابات کار آســانی نیست، اما آمده‌ایم تا از تضییع 
حقوق افراد جلوگیری کنیــم، نه اینکه حقی ناحق 
شــود.نماینده مردم اهــواز، کارون، باوی و حمیدیه 
با هشدار نسبت به فشــارهای محلی و گزارش‌های 
شــفاهی تصریح کــرد: از همین حــالا تماس‌ها و 
درخواســت‌ها از مناطق، بخش‌ها و روســتاها آغاز 
می‌شــود؛ انتظار می‌رود اعضــای هیئت‌های نظارت 

این مسیر را مسدود کرده و افراد را به مراجع قانونی 
از جمله فرمانداری‌ها و بخشــداری‌ها هدایت کنند، 
چراکه گزارش‌های غیرمســتند زمینه‌ســاز شایعه 
و بی‌اعتمــادی عمومــی خواهد شد.موســوی‌زاده 
تأکید کــرد: چنانچه پنج مرجع قانونــی، فردی را 
تأیید کرده باشند، نباید با شــنیده‌ها، نقل‌قول‌ها و 
تغییر  مبنای تصمیم‌گیری  برداشت‌های شــخصی، 
کند؛ ملاک، قانون و نظر مراجع رســمی اســت.وی 
با اشاره به تأثیر عملکرد هیئت‌های نظارت بر میزان 
مشــارکت مردم گفــت: با وجود شــرایط اقتصادی 
موجود و پیش‌بینی مشــارکت پاییــن در انتخابات، 

اگر بــا رویکردی رحمانی، قانون‌مدار و منصفانه 
عمل شود، می‌توان اعتماد عمومی را تقویت و 
مشارکت را افزایش داد.نماینده مردم اهواز، 
کارون، بــاوی و حمیدیه ادامه داد: بنده به 
همراه دکتر ابراهیم‌پور و دکتر داوری متعهد 

شده‌ایم در برابر هرگونه سلیقه‌گرایی که 
منجر به حذف یا تأیید ناحق افراد 

شود، قاطعانه ایستادگی کنیم؛ 
هدف ما تقویــت رویش‌های 

از  جلوگیــری  و  انقــاب 
اجتماعی  سرمایه  ریزش 

است.موسوی‌زاده با اشــاره به سوابق خود در حوزه 
حراســت و بازرســی بیان کرد: تجربه کاری نشان 
داده اســت که با تدبیر، رحمــت و مدیریت صحیح 
می‌تــوان از بروز تخلف پیشــگیری کرد، بدون آنکه 
حقــی تضییع یا خانواده‌ای متحمل آســیب شــود 
و ایــن رویکرد باید در فرآینــد انتخابات نیز مدنظر 
قرار گیرد.وی تعامل ســازنده با هیئت‌های اجرایی 
را ضروری دانســت و افزود: ارتباط مؤثر با مجریان، 
پرهیــز از تنــش و پایبندی به مســیرهای قانونی، 
زمینه تأیید افراد واجد شــرایط و حذف قانونی افراد 
فاقد صلاحیت را بدون ایجاد شــائبه فراهم می‌کند.

نماینده مردم اهــواز، کارون، باوی و حمیدیه در 
پایــان با قدردانی از دبیر هیئت نظارت اســتان 
و اعضای هیئت‌های نظارت شهرستان‌ها اظهار 
کرد: همه کســانی که این مسئولیت خطیر را 
پذیرفته‌اند، شایسته تقدیر هستند و امید 
با عملکردی دقیق، عادلانه  است 
و قانون‌مــدار، رضایــت الهی و 
در  مردم  حداکثری  مشــارکت 
انتخابات شــوراهای اســامی 

شهر و روستا محقق شود.

به گــزارش روابط عمومی دفتــر نماینده مردم 
شادگان در مجلس شورای اسلامی؛ در راستای 
توســعه و تقویت زیرســاخت‌های گردشــگری 
شهرســتان و با پیگیری و پیشنهاد دکتر هاشم 
خنفــری نماینده مردم شــریف شــادگان در 
مجلس شورای اســامی، دکتر محمد جوروند 
و صنایع  فرهنگی،گردشــگری  میراث  مدیرکل 
دســتی خوزســتان به همراه معاون و جمعی از 
کارشناســان، از روســتای رگبه بازدید به عمل 
آوردنــد. در جریــان ایــن بازدید کــه با هدف 
بررســی میدانی ظرفیت‌هــای موجود و ارزیابی 
شــرایط لازم برای احداث اسکله گردشگری در 
روستای رگبه انجام شــد، ابعاد مختلف اجرای 

طرح از جمله موقعیت مکانی اســکله، مســائل 
فنی، ایمنی، دسترســی گردشــگران و تأثیرات 
اقتصــادی و اجتماعــی آن مورد بررســی قرار 
گرفت. همچنین موضوع بهسازی و آماده‌سازی 
فضای پیرامونی اسکله گردشگری از جمله نصب 
برج‌ نوری، اجرای کف‌پوش مناسب، ساماندهی 
محوطــه، تأمین امکانــات رفاهی و خدماتی و 
ارتقای زیرساخت‌های ایمنی از دیگر محورهای 
مــورد بحــث در این بازدید بود و مقرر شــد 

پس از جمع‌بندی نظرات کارشناســی، 
مراحل اجرایی پروژه با هماهنگی 

شود.  آغاز  مرتبط  دستگاه‌های 
دکتر خنفری در حاشــیه این 

بازدید با اشاره به اهمیت مشارکت دستگاه‌های 
اجرایــی در پیشــبرد ایــن طرح، بــر حمایت 
کامل خود از پروژه‌های گردشــگری شهرستان 
تأکیــد کــرد و اظهار داشــت: اجــرای چنین 
طرح‌هایــی می‌توانــد زمینه‌ســاز تحول 
اشتغال،  ایجاد  در حوزه گردشــگری، 
بهره‌برداری  و  پایــدار  درآمد  افزایش 
از ظرفیت‌هــای بومی منطقه شــود.

لازم به ذکر اســت: طــرح مطالعاتی 
این پروژه انجام شد و مقدمات لازم 
برای آغاز عملیات اجرایی در حال 

پیگیری است.

با مهــدی محمدزاده،  در گفتگــو 
خبرنــگار مجموعه خبــری جهان 
اخبــار، ســرهنگ ســاری، معاون 
ولی‌عصر  ســپاه  هماهنگ‌کننــده 
از برگــزاری  اســتان خوزســتان، 
تلاش‌هــای  و  اســوه  نمایشــگاه 
بســیجیان در این راســتا قدردانی 
کــرد. وی با ابــراز خوشــحالی از 
حضــور گســترده و فعالیت‌هــای 
متنوع بســیجیان در این نمایشگاه، 
بــه اهمیت کارهای انجام‌شــده در 
محلات اشاره کرد و گفت: »وظیفه 
ما در سپاه علاوه بر دفاع، کمک به 
حل مشکلات مردم است. بسیجیان 
با دلســوزی و همت خــود در دل 
محلات و در مواجهه با چالش‌های 
اجتماعی ایستادگی کرده و کارهای 
بزرگی را انجام داده‌اند.«ســرهنگ 
ســاری به نقش مؤثر بسیجیان در 
حل مشــکلات مختلف در محلات 
اشــاره کرد و افــزود: »این عزیزان 
محلی،  مســئولین  همــکاری  بــا 
را  توانســته‌اند دغدغه‌هــای مردم 
در زمینه‌هــای مختلــف، از جمله 
فاضلاب، برق و مســائل اجتماعی، 
شناســایی و برطرف کننــد. آن‌ها 

در پارک‌هــا و فضاهــای عمومــی 
فعالیت‌های مؤثری را انجام داده‌اند 
که موجــب رضایت و خوشــحالی 
شهروندان شده است.«وی همچنین 
به اهمیت شــبکه‌های اطلاعاتی و 
همکاری میان بسیج و دیگر نهادها 
اشــاره کرد و گفت: »ما در راستای 
رهبری،  معظــم  مقام  فرمایشــات 
در تلاش هســتیم تا با اســتفاده از 
ظرفیت‌هــای موجود، بــه مقابله با 
بپردازیم.  اسلام  دشمنان  تهدیدات 
فرماندهــان محترم بســیج در این 
کشیده‌اند  زیادی  زحمات  خصوص 
و لازم اســت که ایــن تلاش‌ها به 
نمایش گذاشــته شــود تا دیگران 
الگوبرداری کنند.«معاون  از آن  نیز 
ولی‌عصر  ســپاه  هماهنگ‌کننــده 
)عج(اســتان خوزســتان در ادامه، 
ضمن تشــکر از همه کسانی که در 
برگــزاری این نمایشــگاه همکاری 
کردند، تأکیــد کرد: »ما باید از این 
تجربیــات و موفقیت‌ها بهره‌برداری 
کنیم و دیگران را به مشــارکت در 
ارزشــمند ترغیب  این فعالیت‌های 
نماییم. این کارها نه تنها به تقویت 
روحیه بسیجی کمک می‌کند، بلکه 

موجــب افزایش همدلی و همکاری 
در جامعه می‌شود.«سرهنگ ساری 
با اشــاره به اهمیــت همکاری بین 
بســیج و مردم، ابراز امیدواری کرد 
که اینگونــه فعالیت‌ها در آینده نیز 
ادامه یابــد و با افزایــش آگاهی و 

مشــارکت عمومی، بتوان مشکلات 
بیشتری را حل کرد. وی در پایان از 
تمامی بسیجیان و مسئولان محلی 
خواســت تا با همدلی و همفکری، 
به توســعه و پیشرفت بیشتر استان 

خوزستان کمک کنند.

نماینده مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه :

آخرت خود را فدای انتخابات نکنید!

با پیشنهاد و پیگیری دکتر هاشم خنفری در دستور کار قرار گرفت ؛ 

احداث اسکله گردشگری در روستای رگبه

معاون هماهنگ کننده سپاه حضرت ولی عصر )عج( خوزستان: 

تلاش بسیجیان در حل مشکلات اجتماعی
نشانه‌ای از عزم ملی و همدلی در جامعه است

مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی نوبت دوم
شهرداری سوسنگرد در نظر دارد مناقصه عمومی به شماره 2004095344000022 با عنوان تهیه مصالح و زیر 
سازی و آسفالت معابر شهرسوسنگرد با کد پروژه 962860  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان 
در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای 

کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورندو سپس در فرآیند شرکت کنند.
مواعد زمانی:

1-تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد   :از روز دوشنبه  مورخ 1404/09/24 
2-مهلت دریافت اسناد فراخوان: تا روز  یکشنبه مورخ  1404/09/30ساعت 12 

3-مهلت ارسال پیشنهادات  :تا روز  چهارشنبه مورخ 1404/10/10ساعت 12
4-زمان بازگشایی پاکت ها:  روز یکشنبه مورخ  1404/10/16 ساعت 9

5-نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:
3,347,826,087 ریال بصورت ضمانت بانکی یا واریز نقدیبه شماره حساب شهرداری

شناسه ملی شهرداری سوسنگرد 14000168670 و شماره تماس 06136746167 است
نکات بســیار مهم : 1- ارایِه شــماره تلفن همراه شرکت که در سامانه ابلاغ الکترونیکی قضایی فعال باشد اجباری است و 
عدم ارایه موجب حذف خواهد شد 2- شرکت نمودن در جلسه سایت ویزیت و بازید میدانی اجباری است و عدم شرکت 
موجب حذف خواهد شــد 3- جهت بازید میدانی و هرگونه ســوال در خصوص اسناد مناقصه و کل پروژه با شماره تلفن 
09395658560  آقای مهندس موســوی معاونت محترم فنی و عمرانی تماس گرفته شود .پرداختهای مالی متناسب با 

تخصیص اعتبارات ذیحسابی و پس از انجام مراحل قانونی انجام خواهد شد.
شهرداری سوسنگرد  شناسه آگهی : 2075268

نفس‌های اهواز در گرو تصمیم شورا:

تثبیت سرپرست، راه نجات شهر


